DODATEK ¢. 1

Ramcové smlouvy na provedeni dila:
»Opravy a adrzba silni¢nich vozidel®

uzaviené dne 30.04.2015 podle ust. § 2586 a nésl. zék. & 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik,
ve znéni pozd&jsich predpist (ddle také jen , smlouva®)

¢. smlouvy objednatele (CES): E635-S-1074/2015

1.1.

1.2,

I. Smluvni strany

Objednatel:

Sprava Zelezni¢ni dopravni cesty, statni organizace

slld[o: DIazdéna 1003/7, 110 00 Praha, Nové M&sto
IC: 70994234

DIC: CZ70994234

zapséana v obchodnim rejstiiku u Mé&stského soudu v Praze, oddil A, vlozka 48384
zastoupena:  Ing. Jifim Machem, feditelem Oblastniho feditelstvi Ostrava

Adresa pro dorucovani korespondence:
Sprava Zelezniéni dopravni cesty, stdtni organizace
Oblastni feditelstvi Ostrava, Muglinovska 1038/5, 702 00 Ostrava

bankovni spojeni: Komer¢ni banka, a.s., pobocka Ostrava
¢, tidtu: 19-6363730237/0100

na strané jedné (ddle také jen ,, objednatel )

Zhotovitel:

GMP MIX, a.s.

sidlo: Grmelova 2008/13, Marianské Hory, 709 00 Ostrava
IC: 25519786

DIC: CZ725519786

zapséna v obchodnim rejstifku u Krajského soudu v Ostravé, oddil B, vlozka 1932
zastoupena:  Ing. Jaroslavem Tesafem, pfedsedou predstavenstva

bankovni spojent: Ceskoslovensk4 obchodni banka, a.s.
&.aétu: 195728404/0300

Povéfeni k jednani ve vécech smlouvy:
Ing. Jaroslav Tesat, tel.: 605 135 838, e-mail: tesar@empmix.cz

Povéfeni k jednani ve vécech technickych:
Jan Bortel, tel.: 737 213 882, e-mail: bortel@empmix.cz

na strané druhé (ddle také jen ,, zhotovitel )




“Hr .

Tento Dodatek & 1 ke smlouvé méni smlouvu ve znéni viech dokumentii tvoticich jejf sougésti nebo

piilohynédsledovné:

I1. PFedmét dodatku

2.1.  Smluvni strany konstatuji, z¢ doslo ke zm&n& v zéhlavi smlouvy, a to konkrétné na strané
objednatele, kdyz s G¢innosti od 01.05.2015 byl feditelem Oblastniho feditelstvi Ostrava
jmenovan Ing. Jifi Macho.

2.2. Smluvni strany déle konstatuji, Ze do3lo ke zmén& zastupci smluvnich stran opravnénych
sjednéavat diléf smlouvy o dilo, uvedenych v seznamu, ktery je Ptilohou &. 4 smlouvy, a to na
strané objednatele. V souladu s &l. 6.2. smlouvy proto smluvni strany pristupuji k uzavieni
tohoto Dodatku &. 1, jehoZ piilohou je aktualizovani Pifloha & 4 smlouvy — Seznam
opravnénych zastupcii smluvnich stran.

III. ZAavéreéna ustanoveni

3.1.  Ostatni ustanoveni smlouvy nedotéend timto Dodatkem &. 1 ziistavaji v platnosti.

3.2. Tento Dodatek &. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotovenich — po jednom vyhotoveni pro kazdou
smluvni stranu.

Priloha: Seznam opravnénych zéstupcl smluvnich stran
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P¥iloha €.4 ramcové smlouvy

Seznam opravnénych zastupcu smluvnich stran

A. Opravnéni zastupci objednatele:

Opravnény zastupce ve vécech technickych a smiuvnich (vyjma podpisu smlouvy a event. dodatkil) pro véechna vozidla cbhjednatele:

titul, jméno, pfijmeni telefon e-mail stfedisko - OR RZ vozidel
Roman Damek 972 766 731, 725 797 103 Damek@szdc.cz v3echna stfediska OR v&echna vozidla OR
Jiti Kneifel 972 766 733, 702 017 659 véechna stfediska OR  {v&echna vozidla OR
Jiff Obluk 972766 732,702 017 235  |Obluk@szdc.cz véechna stfediska OR viechna vaozidla OR




Opravnéni zastupci ve vécech:

Priloha ¢.4 ramcové smlouvy

- telefonického oznameni poZzadavku na pfistaveni vozidla k realizaci poZadovanych &innosti dle ramcové smiouvy
- pfedani (pfistaveni) vozidla k realizaci pozadovanych &innosti dle ramcové smiouvy
- podpisu protokolu o pfedani a pfevzeti vozidla zhotovitelem k provedeni pozadovanych &innosti (zakazkovy list)

- podpisu protokolu o pfedani a pfevzeti vozidla objednatelem po provedeni poZadovanych &innosti (zakazkovy list)

Okres - Ostrava

Ing

. Richard Kajnar

872 766 102, 723 747367

titul, jméno, pfijmeni telefon e-mail stfedisko OR RZ vozidel
Ing. Jifi MACHO 972 766 100, 602 539 071 Macho@szdc.cz Aparét OR - KR 1AJ 2742, 3A0 0152, 4A2 8317
Monika Svréinova 972 766 105, 725 915 935 M.kmm:oﬁw szdc.cz 7A5 0235
Ing. Eduard Smolof 972 766 101, 606 733 980  |Smolon@szdc.cz Aparat OR - UEN 7A9 6032
._H_M. FrantiSek Wech 972 766 130, 725 797 139 |Wech@szdc.cz
Ing. Libor Tkag 972 766 103, 602 560 953  |Tkac@szdc.cz Aparat OR - UTN 4A4 2738, BA9 9828, 7TA9 5291
Ing. Ivan Cervenka 972 766 700, 606 717 237  |Cervenkal@szdc.cz 8A1 9886
Ing. Martin Stukavec 972 766 721, 725 797 100  [Stukavec@szdc.cz

Kainar@szdc.cz

Ing

. Pavel Marecek

872 766 800, 724 027 891

Aparét OR - UNPI

2AK 4297, 8A1 0865

Marecek@szde.cz

Jan Jursa 972 766 801, 724 027 895 Jursa@szdc.cz

Ing. Ivo Elinger 972 765 001, 602 777 216 i Aparat OR - UNRP B6A3 0132, 9A1 0204

Ing. Ladislav Kozel §72 765 007, 606 780 958 Kozel@szdc.cz

Lenka Mackova 872 765 000, 602 755 063  |MackovalL@szdc.cz

ing. Jaroslav Hubag 972 766 500, 602 586 714 Hubac@szdc.cz Aparat OR - SEE 1A9 8705, 5A1 7266, TA7 7122
Tomas Tyn 972 766 520, 725 435 420  |TynT@szdc.cz 7A8 5626

Ing., Ph.D. Jifi Kupczyn 972 762 213, 724 083 324 Kupczyn@szdc.cz

Ing. Lumir Dobias 972 766 600, 724 039 287 Dobias@szdc.cz Aparat OR - 1AJ 2450, BAS 7567

Libor Vanék 972 766 604, 724 027 881 Vanekl @szdc.cz prednosta SMT

Razena Fabryova 972 766 605, 602 737 775 Fabryova@szdc.cz .
Ing. Petr Dosedél 972 766 200, 602 264 106 Dosedel@szdc.cz Aparat OR - 1AJ 3955, 3A0 0152, 6A9 9644
Marek Pokorny 972 766 187, 724 027 896 PokornyMa@szdc.cz pfednosta SBBH TAT 7123, BA2 9624

Karel Vich 602 574 934




Priloha €.4 ramcové smlouvy

Ing. Miroslav Jicha

972 766 160, 724 039 284

Jicha@szdc.cz Aparat OR - 1AX 9740
Jifi Rus 972 754 443, 725 002 848 Rus@szdc.cz pfednosta ST CT
Ing. Milo§ Jendrisak 972 766 154, 602 574 936  |Jendrisak@szdc.cz Aparat OR - ST CT 2AR 1670
Ing. Radek Raska 972 766 155, 602 739 187 RaskaR@szdc.cz
Daniel Fojcik 972 786 159, 601 394 747 Fojcik@szdc.cz
Ing. Cestmir Ruta 972 766 300, 606 717 128  |RutaC@szdc.cz
Petr Horak 972 766 322, 802 727 897 HorakP@szdc.cz Aparat OR - ST Ostrava [5A86 1503
Daniel Hopa 972 758 192, 732 603 518 Hopa@szdc.cz
ing. Michaela Hanova 972 766 400, 602 586 915 |HanovaM@szdc.cz Aparét OR - 1AX 7503

Ing. Evzen Sikora

972 766 446, 606 721 423

Sikora@szdc.cz

prednosia SSZT

Petr Kubecka

972 762 327, 724 173 843

Ing. Jifi Noga 972 762 203, 602 728 709 [Noga@szdc.cz DRT - UDR Ostrava 1A4 9728, 4A3 5358

Ing. Jifi Vanék 972 762 455, 724 890 506  [VanekJ@szdc.cz

Milan Rucka 972 762 157, 724 890 507 |Rucka@szdc.cz

Petr Hrbac 972 762 452, 602 752 290  |Hrbac@szdc.cz OE Ostrava 1A5 1842, 2A8 4459, 3A0 1982
Rostislav Vavritek 972 762 207, 602 571 946 |OROVAceOVA@szde.cz 4AS 1124, 4AS 1186, 4AS 1461
Jan Cervefi 972 762 209 OROVAoeOVA@szdc.cz 5A9 7490, BAQ 9646, 73 ABA-34
Vladislav Gresak 972 757 571, 602 727 800 |OROVAceSTA@szdc.cz

Ing. Zden&k Ksandr 972 762 490, 724 348 247 Ksandr@szdc.cz PO Ostrava 5A6 5592

Bc. Dalibor Horzinka 972 762 491, 602 540.278 |Horzinka@szdc.cz

Tamara Cierfiavova 972 762 168, 602 782 378 Ciernavova@szdc.cz

Ing. Lumir Bajgar 972 762 454, 602 728 574 _ |Bajgar@szdc.cz S8T Ostrava 7A3 0967, BA2 9623

OROVAsstOVA@szde.cz

Radim Sustek

972 762 123, 606 728 869

OROVAsstOVA@szde.cz

Jaroslav Prendik

972 762 360, 802 727 814

OROVASZOOVA@szdc.cz

SZ0 QOstrava

1A8 8638, 6A8 7568

Lumir Michenka

972 764 497, 601 378 204

Pavel Pastorek 972 762 422, 724 025 056  |OROVAMSZTOVAHN@szdc.cz

Radim Vagkyj 972 762 324,725 797 098  |Vaskuj@szdc.cz

Viastimil Motyka 972 763 477,602 728 679 |OROVASZOOVAKU@szdc.cz SZ0 Ostrava Kuncice 2AN 01486, 2AN 0151, 5A1 0272
Karel Smeja 972 752 469, 602 586 513 OROVAMSZTFRM@szdc.cz

BA8 9617

OROVAMSZTOVAVI

Ales Smuz

972 761 177, 602 586 713

OROVASZOOVASV@szdc.cz

Miroslav Ruta

972 757 497, 802 574 935

SZ0 Ostrava-Svinov

7A1 1070

OROVAMSZTSTR@szdc.cz




Marcela Lazarova

972 761 394, 724 039 271

OROVAMSZTOVASVY@szde.cz

Priloha ¢.4 rameové smlouvy

Milan Friedel 972 762 179, 606 648 995 OROVAunsOVA@szdc.cz TNS Ostrava 4A4 7563, 4A4 7564, 6A3 9847
Petr Barto$ 972 762 166, 606 724 578  |OROVAuUnsOVA@szdc.cz
Milan Sasyn 972 757 580, 602 586 857 OROVAuUnsOVA@szdc.cz
Jan Curylo 972 761 188, 724 365 978 OROVATOOVASV@szdc.cz TO Ostrava Svinov BA3 9783, 9A4 4658
Jiff Mat&jovsky 972 763 443, 725 887 445 Mateiovsky@szdc.cz
Mikula$ Wenhardt 872 783 444, 725 887 442
Radim Haba 872 785 159, 725 797 101 OROVATOOVA@szdc.cz TO Ostrava hl.n. 7A1 1073
Radim Bartik 972 762 206, 725 951 966
Okres - Karvina
titul, jméno, pFijmeni telefon e-mail stfedisko OR RZ vozidel
Zdenék Szkandera 972 754 418, 602 728 061 OROVAmMsCTS@szdc.cz MES Cesky T&sin 5AD 6023, 5A0 6024, 5A9 7489
Jifi Rus 972 754 443, 725 002 848 |Rus@szdc.cz BA5 3680, 6A9 9645, 7A8 5627
Zdenék Balog 972 756 442,602 728 097 |OROVAceBHM®@szdc.cz OE Bohumin 5A9 7491
Jozef Kolka 972 756 434
Ivan Sikora 972 754 437, 724 173 845 OROVA0eCTS@szde.cz OE Cesky T&sin 1AM 8279
Janusz Wilscher
Petr Luksik 972 752 476, 724 173 844 OROVAoceFRM@szdc.cz OE Frydek Mistek 7A1 1071
Libor Blazek 972 752 176, 725 797 109
Petr Bocek 972754 476, 725574 734 |OROVAoCTS@szdc.cz OTV Cesky T&sin B6A3 7630
Libor Petrek 972 753 356, 725 797 096  |OROVAdivJAV@szdc.cz
Kamil Rambousek 972 754 4786, 724 254 783
Ing. Radim Havlik 972 756 459, 725 797 097 OROVAoivBHM@szdc.cz OTV Bohumin ALC 08-79
Petr Pavligek 972 756 459, 724 136 754 PavlicekP@szdc.cz
Josef Stanék 972 756 459, 724 254 782
Ing. Marcela Martynkova 972 754 490, 724 348 250  |Martynkova@szdc.cz PO Cesky Tésin 3A0 0151, 7A4 0610, BA7 4037
Ing. Petr Sladek 972 754 494, 602 540 288  |SladekPe@szdc.cz

lveta Grosova

972 754 266, 720 724 882

HMm_.ﬁwnzm szdc.cz




Priloha &.4 ramcové smlouvy

Petr Kaplarczyk

972 756 423, 725 874 620

OROVASZOBHM@szdc.cz

Libor Stanék

972 756 519, 602 586 715

SZ0 Bohumin

3AE 5430

OROVAMSZTBHM@szdc.cz

Vaclav Mitura

972 756 832, 602 586 715

OROVAMSZTPUK@szde.cz

Ing. Zbigniew Kawulok

872 754 477, 802 727 745

OROVASZOCTS@szdc.cz

SZ0 Cesky Té&sin

2AC 3585, 47 OVA-35, BA2 9622

Pavel Macura 972 753 342, 802 581 926  |[OROVAMSZTJAV@szdc.cz
Josef Tomala 972 754 433, 602 586 716 OROVAMSZTCTS@szdc.cz
Pavel Walach 972 756 568, 724 025 057  |OROVATOBHM@szdc.cz TO Bohumin 2A0 5455, 4AS 1125
Bretislav Buchta 872 756 518, 725 039 509
Jiff Smerda 972754 414, 725179986 |OROVATOCTS@szdc.cz TO Cesky T&3in 2A8 4460
Jindfich Bayer 972 754 286, 725 039 508
Bc. Frantisek Glet 972 751 466, 602 727 993  |OROVATOHAV@szdc.cz TO Havifov 4AH 1265
Miroslav Zednik 972 751 187, 725 359 186
Stanislav Szmek 972 753 343, 724 218 381 OROVATOQJAV@szde.cz TO Jablunkov 1AM 8292
Zden&k Major 972 753 313, 725 577 789 .
Okres - Novy Ji¢in

titul, jméne, pFijmeni telefon e-mail stfedisko OR RZ vozidel
Petr Pupak 972 757 579, 725 878 330 |OROVAotvSTA@szdc.cz OTV Studénka 4A3 5359
Roman Kysely 972 757 577, 724 254 781
Jaroslav Losak 972 752 854, 602 586 916  |OROVATOFPR@szdc.cz TO Frenstat pod 1AU 8597

Radhostém

Ladislav Potoki 972 757 520, 602 727 964 |OROVATOSTA@szdc.cz TO Studénka 5A5 4242
Zdenék Grabovsky 972 757 594, 725 887 443 Grabovsky@szdc.cz
Daniel Rykala 972 757 594, 606 026 382
Pavel Rovensky 972 757 281, 606 706 701 OROVATOSNO@szdc.cz TO Suchdol nad Odrou  |1A5 2712, 1AU 8600, 3A9 1167

Libor Kubelka

972 757 285, 725 887 440

8A1 0867

Tomas Fabian

972 767 222, 725 887 441




Okres - Opava

Priloha €.4 ramcové smlouvy

titul, jméno, pFijmeni telefon e-mail stiedisko OR RZ vozidel
Ondrej Nekvasil 972 758 462, 724 116 440 |OROVAoeOPA@szdc.cz OE Opava 3A7 1657, BA7 0977
Miroslav Vrto 972 759 452, 602 183 264 |JOROVADEDKRV szde.cz
Ing. Rostislav Matugka 972 758 490, 724 348 249 _ |Matuska@szdc.cz PO Opava 4A1 6727, 5A6 5898
Zdenék Bernatik 972 761191, 602 757 068  |BernatikZ@szdc.cz
Dagmar Buchtova 972 758 456, 606 871 512 BuchtovaD@szdc.cz
Martin Hruby 872 759 497, 602780704 |OROVASZOKRV@szdc.cz SZ0O Krnov 1AJ 1987, 3A8 8036, A2 3517
Petr Szukalski 972 750 460, 724 039 305  |OROVAMSZTBRL@szdc.cz BA2 3518
Petr Kubin 972 759 404, 606 717 238 OROVAMSZTKRV@szdc.cz
Petr Suchanek 972 750 471, 606 722 295 |OROVATOBRL@szdc.cz TO Bruntal 5A6 0381
Pavel Chvojka 972 750 121, 725 887 449  |Chvojka@szdc.cz
Vit Koschatzky 972 750 121, 724 255 110
Stanislav Vavra 972 759 480, 606 722 294 |OROVATOKRV@szdc.cz TO Krnov 4A3 5360, 5A2 7774
Petr Maramarcssy 972 759 168, 725 887 448 Maramaross
Zdenék Vavra 972 759 166, 725 002 850
Viadimir Mokarn 972 758 453, 606 717 268 |OROVATOQOPA@szdc.cz TO Opava 1A5 1850, 5A1 7265, 5A5 4243
EvZen Jansta 972 758 154, 725 887 447  |Jansta@szdc.cz
Daniel Hopa 972 758 192, 732 603 518 Hopa@szdc.cz




[

B. Opravnéni zdstupci zhotovitele :

titul, jména, pFijment telefon e-mail provozovna (okres)
_ OSTRAVA
Jan Bortel 737 213 882 GIMP MIX, a.s., Grmelova 2008/13, 709 00 Ostrava - M.Hory (Ostrava)
KARVINA

Radim Fromelius /24 266 358 |fromelius@autokudrna.cz AUTOSALON KUDRNA 8.1r.0,, P¥Itnd 1245, 735 14 Orlova - Poruba (Karving)

* . NOVY JICIN
Jaroslav Pastorégk 603 272 915 |pastorcak@auto-lipa.cz AUTO LIPA, s.r.0., Revaluéni 108, 741 01 Novy Ji¢ihn (Nowvy Jigin)
Véclav Purmensky 604 250734 burmensky@auto-lipa.cz AUTO LIPA, s.r.o., Revolugn] 108, 741 01 Novy Jign (Novy Jigin)

i OPAVA

Tomdas Steinwirt 737 213 495 |steinwirt reprecar.cz REPREcar NEW s.r.0., PFemyslovell 344/6, 747 07 Opava - JaktaF (Opava)

#5)

nev




